关于成教专科生参加省2017年12月统考报名工作的通知

各学院、函授站、教学点：

  鉴于目前招生政策的调整，从2018级起不再招收专科层次的考生，因此省专科英语、计算机基础统考工作即将进入扫尾阶段,有关考试工作将作相应调整：

1、2018年起不再在校外设立考点，2017年12月为最后一次。

   2、2018年起不再组织英语课程的统考，2017年12月为最后一次。
   3、2018年下半年视情况决定是否开考计算机基础课程。2019年起不再组织计算机基础课程统考。
请相关学院、函授站组织所有目前未通过省专科统考的在籍专科生报名参加本次考试，并将上述新情况及时告之考生，特别是因统考成绩未过而影响按时毕业的学员。督促考生做好复习迎考工作，争取尽早通过考试，按时毕业。
现将2017年12月江苏省成教专科英语、计算机基础课程统考报名工作的有关事项通知如下：
1、 报名对象：未通过省统考的所有专科在籍学员。

2、 报名课程：《计算机基础》、《英语》
三、报名方式：

学员在各自学院、函授站、教学点报名并缴纳考试费，继续教育学院不受理学员个人报名。

报名工作一律由学院、函授站、教学点的有关工作人员凭账号和密码在继续教育学院网络管理系统中进行，网上报名登录时间为2017年9月25日上午08：00-9月28日下午17:00，请及时在管理系统中完成报名录入工作，逾期不得补报。在点击“提交”前请仔细核查，“提交”成功后打印报名表、查看人数统计情况，与实际报名情况进一步核对并确认无误。各学院、函授站、教学点在管理系统中打印的报名表不需要寄送我院。

在网络管理系统中报名的具体操作步骤如下：

1、凭账号和密码进入我院网络管理系统；

2、进入“统考考试管理”，点击“报名”；

3、在要报名的班级后点击“下一步”；

4、选择要报考的科目，如“专科计算机基础（统考）”；

5、选择报考的学生（如果全班学生都报考，则“全选”）；

6、点击“提交”并确认；

7、点击“浏览报名表”，在已经报名的班级后点击“下一步”，再选择如“专科计算机基础（统考）”，显示班级报考名单后，右击，全选，打印所选内容、校对名单。

8、点击“统计当前报名情况”，与班级实际报名人数比对。

9、网报期间，如需修改，可重报相应班级的报名信息，重报后的报名信息将覆盖该班级的原报名信息。
对于进修生的报名要特别注意，目前仍未通过成人高考的进修生不能报名，已通过成人高考的进修生在系统中有2条记录，一条记录中的学号以“JX”开头，另一条记录中的学号以录取年份开头（该记录中有成高录取信息），报名时应选择后者。

四、收费标准及缴费方式：

①、报名考试费收费标准：《计算机基础》12元/生，《英语》10元/生。
②、缴费方式：
校本部各学院的报名考试费在主校区6号楼104室学生经费管理科刷卡缴纳（不收现金），缴费时间为每周周四，届时请携带填写好并盖好专业主管学院公章的缴费通知（见附件）前往缴费。

函授站、教学点的报名考试费请汇款到上海浦东发展银行南通分行6225 2223 8201 7057 （施亚贤）完成本次报名工作，汇款时请在附言栏中注明函授站名称。报名考试费发票统一快递寄送。
缴费人数应该与网络管理系统中报名的人数相同。请在10月16日前完成缴费工作，逾期未交费者一律视为报名无效。
五、考试时间、地点：

考试时间一般在12月上中旬，准确的考试信息详见准考证。

附件：江苏省成教专科统考考试费缴费通知

                    南通大学继续教育管理处
           二Ｏ一七年九月四日

附件：

江苏省成教专科统考考试费缴费通知

财务处：
请收取            学院（函授站、教学点）成教专科生省统考考试费         元。明细见下表:

	考试课程
	收费标准（元/生）
	人数
	金额（元）

	计算机基础
	12

	英语
	10

	合计

(科目：431.4.4，项目11040506)

经办人：
                            学院盖章

                    2017年  月  日